DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO O CORPO
HUMANO: OS SENTIDOS QUE CONECTAM NOSSA EXPERIÊNCIA AO MUNDO de
autoria de THALIA BRAGA NUNES, PÂMELA RAYSSA ALMEIDA FERRAZ, THAYLA
LOHANNA DA SILVA MELO, ALICE SILVA COSTA, EVELLYN CRISTINY GOMES
BARBOSA, VAGNER DE JESUS CARNEIRO BASTOS, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131810

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131810